
PATRONAT. III Wojewódzkie Forum Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych
– MELPOMENA 2018

Wszystkich miłośników teatru w dniach 8-12 maja zachęcamy do odwiedzenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Juchnowcu
Kościelnym i uczestnictwa w III Wojewódzkim Forum Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych – Melpomena 2018. W ramach
tegorocznego przeglądu swoje sceniczne umiejętności zaprezentuje 15 zespołów dziecięcych i młodzieżowych z terenu
całego województwa podlaskiego. Tegoroczne wydarzenie jest objęte honorowym patronatem: Marszałka Województwa
Podlaskiego – Pana Jerzego Leszczyńskiego, Starosty Powiatu Białostockiego – Pana Antoniego Pełkowskiego oraz Wójta
Gminy Juchnowiec Kościelny – Pana Krzysztofa Marcinowicza. Patronat medialny nad imprezą sprawują: Wrota Podlasia,
Białystok Online, Polskie Radio Białystok, zaś opieką medialną obejmie nas TVP3 Białystok.

Już od wtorku (8.05) do czwartku (10.05) w godz. 9:00-11:30 odbędzie się przegląd
spektakli zgłoszonych do konkursu teatralnego w Sali Widowiskowej Ośrodka
Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny (Pl. Królowej Rodzin 1). Zaś 11 maja b.r.
młodzi deklamatorzy będą mieli okazję wykazać się podczas XIII Powiatowego
Konkursu Recytatorskiego Poezji Regionalnej im. Sylwii Chorąży  dedykowanego
uczniom 13-15 letnim (początek o godz. 9.00) oraz Gminnego Konkursu
Recytatorskiego dla przedszkolaków "O Złotą Różdżkę Dobrej
Wróżki" (rozpoczynającego się o 10.30).  Uroczyste podsumowanie Melpomeny,
w tym ogłoszenie zwycięzców teatralnych oraz recytatorskich zmagań, a także
wręczenie nagród i upominków uczestnikom Melpomeny zaplanowano na sobotę,
12 maja o godz. 9:30. 

Spektakle konkursowe i recytatorskie oceni jury, w którym w III wojewódzkiej edycji
Forum zasiądą: Kinga Matusiak (przewodnicząca) - aktorka, Małgorzata Rokicka-
Szymańska – kierownik Biblioteki Publicznej Powiatu Białostockiego, przedstawicieli
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, przedstawicieli Starosty Powiatu
Białostockiego oraz Ewa Jakubaszek - aktorka i kierownik Działu Teatralnego WOAK.
Jury podejmie trud wyłonienia najciekawszych i najwartościowszych występów oraz
najlepszych recytatorów. 

Szczegółowy harmonogram występów poszczególnych zespołów dostępne są na
stronie organizatora pod podanym adresem www.bibliotekajuchnowiec.pl 

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.  

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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